subordinato personal non admirese nec pcedere...  
Stellanum Leopoldum et illig postent in dictis bonis donatis tam in his quib  
in quavis minima parte non intantion. Ita ut eas bona donata supra scribit  
Illus et Magister Castellanus Leopoldus suis cum posteris quiete et paci  
fice digere in omnibus ptebus donata non tenere et possidere queat  
tempore pcedit. Ita sub damnis Ferribus simpli absq corporali  
invenire taxand per pcedit recentem Ino Jun Gasparum Maximilianus do  
bynicki eius pntis Inoak Illi et Magister Castellanus Leopoldus et illius  
succesibz ob non completom pmissio cum et singulari tam in toto quam in  
parte totibz quotibz opo pnt ad solucem succum Ino hiberning idem  
regis Ino Jun Gaspar Dobynicki supra scribit Illi et Magister Castellanus Leo  
poldus et pntis succum pntibus et illigat inferre non pcedit Dono non ex  
hib Actis fastidit autem de pntibus ad Acta Demia Primi sicut ante  
decursu duobz anni transferre et transporta. Sub similibz et pceditibus  
damni Demia simpli absq corporali invenire taxand per pcedit  
recentem Ino Jun Gasparum Maximilianus Dobynicki et illius suc  
cessores Inominat Illustris et Magister Castellanus Leopoldus et ipsius  
posteris ob non transportacionem inferre non pcedit pro tempore et loco  
supra pcedit ad solucem succum Ino beleriam si id pcedit Illustris  
et Magister Castellanus Leopoldus Inominat casis regis eius et ipsius  
succesibz bel cuius plenipotentiisq Inominat debet et concedi plenariam  
facultatem omnino eiq potestatem inferre Donatiam esse  
hib Actis fastidit autem de pntibus ad Acta Demia Primi sicut  
docum debent transferre et transporta quam transporta tantum ro  
bat Et dabrem hac sua personal recognitione habitura declarat acci per ipel  
met regentem transportata fact. Et quibus quidam tembus pcedit sim  
pliciter absq corporali invenire taxand taliter ad solucem succum  
citatis casis memorat regis Ino Jun Gaspar Maximilianus Dobynicki eiusq  
succesibz Ad in statum donat Illustris et Magister Martini in kbas.

czym Kasicki

czym Kasicki Castellani Leopoldus Primi sicut Lubonici Boleslavici  
et Capiti et ipsius posteorum de officio pcedit Casben Capitan Ba  
missien ex tunc rece pcedit quoad respondendum spectat mediant sen  
per in primo statiois termino tanguam per empno pcedit iun pcedit intere  
Janina pcedit Demia simpli taxata hese inferre huic factis facere  
ca omno udr cato pati debetis ac tenetis seq ac suis succubz ad eam  
omnia obligat cunct terminum primu per empnium et alios omnes  
ferre quod fuisse eiusq terminos sem per per empnios dera in fir  
mitate pcedit macion mion rennita succum legone infra beleriam  
Regnum ferre militari ad munimenta ad quibus beleris  
qui libubz di thonibus et legalibus impedire non differend ad qui  
chorem dera pcedit Demia officii pcedit Casben Capitan Ba  
missien d tione si b non rei pcedit nullasq motionis appellationes  
ac casu inspectiones faciendae pcedit omnia pcedit simplicibz  
bel implicatis eiusq pceditibus suppen noshy fatalis iunb pcedit  
Tenestis bello conuentione et alius casibz iunb remedio et de  
ferre non subterpcedit. Hac sua pcedit Inominat ad pcedit  
Inominat omnia mediant.